KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Lipca Rok 1862.

№ 169.

Dnia 14 (26) Lipca 1862 Rokr.

Sobota.

Wschód Słońca go: 4 m. 12
Zachód " " " 7 " 59.

Jutro, ŚŚ. Natalji Kunegundy.

Jutro w Kościele XX. *Dominikań*, przypada doroczną Uroczystość Śtej ANNY Matki BOGA-RODZICY, N. MARIJ P., która odprawiać się będzie z wystawieniem N.

Część II, Polonez przez Stankiewiczza; Uwertura z Melodramy biedny Jakób, przez Müncheimera; Introdukacja i Arja z Opery Saffo, solo klaryet i trąbka; Uwertura do Dramatu Burgrafowie, komp: J. F. Dobrzyńskiego. Część III, Wielka Symfonia konkursowa, kompozycji J. F. Dobrzyńskiego, Allegro, Elegja, Scherzo, Finale.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 13 (25) Lipca 1862 roku.

Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Monety:
Pół-imperjały — — 5 70
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. — — 93 5
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 11 1/2 15 9 1/2
Akcje Drogi Żel: W.-W.